

**W Y J A Ś N I E N I A**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa wodomierzy i modułów radiowych**  
nr sprawy **ZP/16/2024/S**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., działając na podstawie §28 ust. 1 i 4 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych”, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Treść pytania 1:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dot. zapisów we wzorze umowy:

1. §1 ust.1.3,4 - Osoby wykonujące jakie czynności związane z przedmiotem zamówienia będzie trzeba ująć w Załączniku nr 3 oraz co znaczy Załącznik nr 4 - Przekaz?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Treść pytania 2:

2. §5 ust.3 - Czy w celu zachowania równowagi stron umowy, Zamawiający dopuszcza dodanie zapisu w odniesieniu również do Zamawiającego o następującym brzmieniu: Jeżeli rozwiązanie lub odstąpienie od umowy w całości lub części nastąpi z winy Zamawiającego, zobowiązany jest on do zapłaty Wykonawcy kary umownej w wysokości 20% całkowitego wynagrodzenia umownego brutto określonego w §3 ust.1 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.